SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE TECNOLOGIA E RECURSOS NATURAIS

EDITAL Nº 19, DE 14 DE JUNHO DE 2018

O Diretor do Centro de Tecnologia e Recursos Naturais da Universidade Federal de

Campina Grande, no uso de suas atribuições, resolve prorrogar por 1 (um) ano a validade

do concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidato para o

provimento de 02 (duas) vagas: 01 (uma) vaga para a área de Engenharia de Estruturas e

01 (uma) vaga para área de Geotecnia, na carreira do Magistério Superior, pertencentes

ao quadro de pessoal desta Universidade, para Professor Adjunto A, nível I, em regime de

trabalho T-40, objeto do Edital CTRN Nº 01, de 22 de março de 2017, com resultado

homologado através do Edital nº 13, de 24 de julho de 2017, publicado no D.O.U. em 1 de

agosto de 2017.

John Kennedy Guedes Rodrigues
Diretor do CTRN